
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2021 року м. Кривий Ріг № 584

Про   затвердження   інформаційних
та технологічних   карток   послуг
відділу реєстрації місця проживання
громадян  виконкому  Саксаганської
районної у місті ради

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних,
інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг
«Віза» («Центр Дії»); на виконання законів України «Про адміністративні
послуги» зі змінами, «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності»;
ураховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня
2021 року № 969-р «Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів
України від 16 травня 2014р. № 523», рішення Криворізької міської ради від
29. 09. 2021 № 774 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших
публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза»
(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі
змінами, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 .03. 2016 № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних,
інших публічних послуг, що надаються відділом реєстрації місця проживання
громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради:

1.1 № 71-01 «Реєстрація місця проживання» (додаток 1);
1.2 № 71-02 «Зняття з реєстрації місця проживання» (додаток 2);
1.3 № 71-03 «Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи або

місця перебування особи» (додаток 3);
1.4 № 71-04 «Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання»

(додаток 4);
1.5 № 71-05 «Реєстрація місця перебування» (додаток 5);
1.6 № 71-98 «Реєстрація місця проживання дитини до 14 років»

(додаток 6);
1.7 № 71-99 «Зняття з реєстрації місця проживання дитини до 14 років»

(додаток 7);



2
1.8 № 71-100 «Внесення до паспорта громадянина України відомостей

про зміну нумерації будинків, перейменування вулиць (проспектів, бульварів,
площ, провулків, кварталів тощо), населених пунктів, адміністративно-
територіальних одиниць, зміни в адміністративно-територіальному устрої»
(додаток 8).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 17 березня 2021 року № 172 «Про затвердження інформаційних
та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що
надаються відділом реєстрації місця проживання громадян виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 30 вересня 2021 року № 515
«Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 17 березня
2021 року № 172 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються відділом реєстрації
місця проживання громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ реєстрації місця
проживання громадян та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом


